34 HD SKYHAWK SEAGATE 2TB SEAGATE 2,00 Unidade 552,33 520,00 1.040,00

35 CABO CÂMERA  DUPLA  BLINDAGEM
CFTV 500mts CONDUTTI 2,00 Bobina 701,36 670,00 1.340,00

VALOR TOTAL 40.280,00

Adjudicado para MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME inscrita no 
CNPJ/MF: 05.664.796/0001-09, pelo melhor valor de R$ 55.400,00  (cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos reais), em 10/10/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS